

Договор № 32/ОТ  
от 02.02.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Ситников Василий Михайло-  
вич

(фамилия, инициалы)

«30» 05 2022 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 475690)

в **Акционерном обществе "Омский агрегатный завод"**  
**(АО "ОАЗ")**

(полное наименование работодателя)

644007, Россия, г. Омск, ул. Герцена, 48;

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5503161109

(ИНН работодателя)

550301001

(КПП работодателя)

1165543062288

(ОГРН работодателя)

68.20.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Лукьянов Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

30.05.2022

(дата)

(подпись)

Пузик Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

30.05.2022

(дата)

(подпись)

Тарасова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)

30.05.2022

(дата)

(подпись)

Фомина Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.05.2022

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Омский агрегатный завод" (АО "ОАЗ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4					
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4				
1	2	3																
Рабочие места (ед.)	99	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	46	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неопытные/опытные работники	неопытные/опытные женщины	информация	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные виды работы (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-хозяйственная группа																								
АХГ 20	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХГ 21	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																								
ЦЭО 5	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

Ситников Василий Михайлович

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный экономист

(должность)

(подпись)

Лукьянов Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

главный энергетик

(должность)

(подпись)

Пузык Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тарасова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фомина Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2434

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Олохова Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

25.05.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Омский агрегатный завод" (АО "ОАЗ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственная группа</i>						
АХГ.20. Уборщик помещений	не требуется					
АХГ.21. Уборщик помещений	не требуется					
<i>Планово-экономический отдел</i>						
ПЭО.5. Маркетолог	не требуется					

Дата составления: 25.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
главный инженер

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Ситников Василий Михайлович

\_\_\_\_\_  
(дата)  
26.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
главный экономист

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Лукьянов Сергей Валерьевич

\_\_\_\_\_  
(дата)  
26.05.2022

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
главный энергетик

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Нулик Виталий Викторович

\_\_\_\_\_  
(дата)  
26.05.2022

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
специалист по кадрам

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Тарасова Екатерина Владимировна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
26.05.2022

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
специалист по охране труда

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Фомина Марина Сергеевна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
26.05.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
2434

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Олохова Татьяна Викторовна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
25.05.2022

(№ в реестре экспертов)